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מדינת ישראל

משרד המשפטים


ועדת המכרזים במשרד המשפטים


                                                                                         ירושלים,  ‏ט"ז חשון תשע"ו

‏29 אוקטובר 2015
פרסום לפי תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993

בכוונת משרד המשפטים, האגף לסיוע משפטי, להתקשר עם מכון חרוב (ע"ר) לשם ביצוע קורס הכשרה לעורכי דין המייצגים קטינים מטעם האגף לסיוע משפטי (אפוטרופסים לדין), במסגרת מיזם משותף לפי תקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993.
מכון "חרוב" (ע"ר), האוניברסיטה העברית, ירושלים, הינו הגוף המוביל בישראל ובעולם בהכשרה בתחום של ילדים נפגעי התעללות והזנחה. המכון פועל להכשרת אנשי מקצוע, עובדי סמך מקצועיים, חוקרים, הורים וילדים, בכל הקשור למניעה, לאיתור, לטיפול ולשיקום של ילדים נפגעי התעללות והזנחה - לצד חידוש והבניה של ידע מקצועי מתקדם והפצתו בישראל ובעולם. 
ייחודו של המכון בפעילות הרב תחומית המקיפה שהוא מקיים למען מטרה זו על כלל היבטיה – הרפואי, המשפטי, הנפשי, החינוכי והחברתי. למכון "חרוב" מומחיות ייחודית ובלעדית בתחום הכשרה מולטי-דיסציפלינרית למשפטנים, המשלבת ידע מתחום המשפט, הרפואה, הפסיכולוגיה והעבודה הסוציאלית בנוגע לקטינים נפגעי התעללות והזנחה. 
במסגרת קורס ההכשרה יעברו עורכי הדין החיצוניים המייצגים קטינים מטעם האגף, כמו גם עורכי הדין הפנימיים האחראים על הנושא, הכשרה בסיסית, מקיפה, מולטי-דיסציפלינרית בנושאים הרלוונטיים לתחום ייצוג קטינים. מטרת הקורס הינה להקנות ארגז כלים בסיסי ומקיף בתכנים החיוניים לייצוג משפטי מקצועי של קטינים בהליכים אזרחיים (תכנים משפטיים וטיפוליים). 
ההכשרה נועדה לאחד ולטייב את איכות הייצוג הניתן לקטינים מטעם האגף, לבסס  מאגר של עורכי דין בעלי מומחיות ייחודית בתחום של ייצוג ילדים ובני נוער בהליכי "הגנה על קטינים" ובכך לקדם את זכויותיהם של קטינים.  במסגרת הקורס ישולבו הרצאות של מרצים בכירים מהאקדמיה ומהפרקטיקה של תחום ההגנה על ילדים בסיכון, מתחום המשפט, הרפואה, הפסיכולוגיה, והעבודה הסוציאלית וכן נציגים בכירים ממשרד הרווחה והשירותים החברתיים, שופטי בית משפט לנוער ובית המשפט לענייני משפחה ועוד.
בנוסף תכלול ההכשרה מפגשי סימולציות עם שחקנים וכן עבודה בקבוצות מונחות לצורך דיון בדילמות המתעוררות סביב הייצוג. כמו כן ישולבו סיורים במסגרות השמה חוץ ביתית ומסגרות טיפול בקטינים ובני משפחותיהם בקהילה.  
עלות ההתקשרות בין משרד המשפטים ומכון "חרוב" במסגרת המיזם המשותף עומדת על כ- 148,000 ₪. מימון המיזם נעשה על ידי מכון "חרוב" ובהשתתפות משרד המשפטים בהיקף של עד 30% מעלות המיזם הכוללת, בסך של עד 47,000 ₪  
המדובר בביצוע הכשרה בעלת תכנים ייחודיים, שאינה מסופקת על ידי שום גורם אחר בהיקף, במומחיות או באופן דומה, ואשר יש בה כדי לקדם את זכויותיהם של קטינים בהליכים אזרחיים ולטייב את איכות הייצוג המשפטי הניתן להם מטעם האגף לסיוע משפטי. אי לכך, משרד המשפטים ראה לנכון לרכוש שירותים אלו באמצעות מיזם משותף עם מכון חרוב בעלות הדרושה לאספקתם. 
אדם הסבור כי ניתן לבצע את ההתקשרות האמורה עם ספק אחר, יודיע על כך לוועדת המכרזים במשרד המשפטים עד ליום 18/11/2015. בהודעה שתמוען לנציג מחלקת המכרזים במשרד המשפטים בדוא"ל לכתובת kinang@justice.gov.il. 
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